REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK

Nr/Z&JZ Prot. Tirané, mé £/3.09. 2022
/

VENDIM
Nr. 6'F daté /-5' ng 2022

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER NDRYSHIMIN E TARIFAVE
TE SHERBIMEVE ME TE TRETE (PALESTRA E LOJRAVE SPORTIVE)
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES”

Né& zbatim t& nenit 38, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né RSH”, neni 20, Statutin e UST, nenit 11, t&€ Rregullores s¢ Universitetit t€ Sporteve
t& Tiranés, Senati akademik né mbledhjen e tij t& datés 13.09.2022

VENDOSI

1. Té miratojé propozimin pér ndryshimin e tarifave t€ shérbimeve me t€ tret€ pér
Palestrén e Lojrave Sportive, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Pér té gjithé ambjentet sportive q& do t€ jepen né shérbim & té tretéve kontratat do t&
jené me afat t& shkurtér 1 mujor me t& drejte rinovimi duke patur parasysh situatén dhe
sipas akteve nénligjore q€ do té dalin né vijim.

3. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t&€ Administrimit.

KRYETARI I SENA

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Tabela 1

Vlera ne
Sherbim ndaj te treteve Orari leké
Nr. |Salla e Lojrave Sportive
1|Pér grupe individé(12-15 pers.) 1seance x 1.5 ore 3200
2|Pér grupe nga institucione apo shoqéri private (12-15 pers.) 1seance x 1.5 ore 4000
3|Pér shoqgata sportive/té tjera pér grupe fémijésh 6-16 vjec 1 seance x 1.5 ore 2000
4|Pér shoqata sportive / té tjera pér grupe fémijésh 6-16 vjec 1 seance x 1 ore 1300
5|Per shogata sportive/té tjera pér grupe femijesh mbi 16 vjeg 1 seance x i.S ore 3200
6|Per shogata sportive/té tjera pér grupe femijesh mbi 16 vjeg 1seance x 1 ore 2100




